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Utvikling av kommunesenteret på Kleppestø - invitasjon til 
deltagelse i plansmie

Askøy er en vekstkommune og har i dag 28.000 innbyggere. Om veksten fortsetter i samme 
tempo kan kommunen ha 40.000 innbyggere allerede i 2030.

Kommunesenteret på Kleppestø har ikke utviklet seg i takt med resten av kommunen. Her har 
det knapt skjedd noen ny utvikling på 20 år. Sentrumsområdet har rundt 1000 
parkeringsplasser og er mer tilrettelagt for biler enn for folk.

Utviklingen av Kleppestø sentrum berører interesseområdene til mange offentlige etater. 

Vi inviterer dere til å bli med i diskusjonen om hva kommunesenteret på Askøy 
skal være og hva bør det inneholde.

Tidspunkt: Mandag 16.11 2015 kl. 12 – 15.00 i kommunestyresalen, Askøy rådhus.

Hva er en plansmie?
En plansmie er en måte å ta innbyggerne og andre aktører med på råd – i spørsmål som er 
viktige for utviklingen av kommunen. Plansmien består normalt av en serie møter med ulik 
karakter og på ulike arenaer – en blanding av åpne fellesmøter, workshops, stikk-innom dager 
og dialogmøter med utvalgte aktører. Hensikten er å nå bredt ut - til innbyggere, grupper og 
aktører med forskjellig bakgrunn og interesser.

Plansmien for Kleppestø sentrum starter med et åpningsmøte i Erdal kirke 3. november
som er åpent for alle.

Programmet for hele plansmien for Kleppestø sentrum følger vedlagt. Vi oppfordrer alle som vil 
delta i plansmien til å stille på åpningsmøtet. Plansmien vil bli ledet av et fagteam bestående av 
profesjonelle prosessledere sammen med erfarne planleggere. Formannskapets medlemmer 
fungerer som styringsgruppe. 
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Påmelding
For at vi skal få en ide om hvor mange som kommer den 16.11 2015, ber vi om påmelding til 
Lisbeth Hjertøy på telefon 56 15 81 61 eller på e-post lisbeth.hjertoy@askoy.kommune.no innen 
02.11 2015.

Følg oss på: www.askoy.kommune.no/plansmie

Med vennlig hilsen

Bente Karlsen
Areal og samfunn
Askøy kommune


